                                                                                                                                   Załącznik nr 1a do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                         Nr 55/X/2007 z dnia 27 września 2007 r.
ZMIANY  PLANU  DOCHODÓW  ZADAŃ   ZLECONYCH
	Dz.
	Rozdz.
	  §
	Treść
	Kwota
	Zmiany wprowadzone uchwałą
	Plan po zmianach

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	3.037,00
	+2.235,00
	5.272,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	-
	+2.235,00
	2.235,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
	-


	+2.235,00
	2.235,00




                                                                                                                                   Załącznik nr 2a do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                         Nr 55/X/2007 z dnia 27 września 2007 r.
ZMIANY  PLANU  WYDATKÓW  ZADAŃ   ZLECONYCH
	Dz.
	Rozdz.
	  §
	Treść
	Kwota
	Zmiany wprowadzone uchwałą
	Plan po zmianach

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	3.037,00
	+2.235,00
	5.272,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	-
	+2.235,00
	2.235,00

	
	
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4740

	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Podróże krajowe służbowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	-

-

-

-
-

-

-

-
	+1,00
+100,00

+14,00

+600,00

+800,00

+300,00

+220,00

+200,00
	1,00
100,00

14,00

600,00

800,00

300,00

220,00

200,00


